

# **BON-FIRE ApS**

**Abildvej 5 C, 5700 Svendborg**

**CVR-nr. 29 44 61 72**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BON-FIRE ApS Abildvej 5 C 5700 Svendborg
	Telefon: 62 20 26 23
	CVR-nr.: 29 44 61 72
	Stiftet: 5. april 2006
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Stage
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er import- og eksport virksomhed samt anden handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.365.698 mod 2.659.673 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.252.176 mod 942.628 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.365.698</b>	<b>2.659.673</b>
1 Personaleomkostninger	-1.650.745	-1.382.867
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.629	-92.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.635.324</b>	<b>1.183.989</b>
Andre finansielle indtægter	35.983	136.073
Øvrige finansielle omkostninger	-58.563	-111.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.612.744</b>	<b>1.208.494</b>
3 Skat af årets resultat	-360.568	-265.866
<b>Årets resultat</b>	<b>1.252.176</b>	<b>942.628</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	652.176	442.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.252.176</b>	<b>942.628</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Varemærkeregistrering	17.426	49.409
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.426</u>	<u>49.409</u>
5 Indretning lejede lokaler	35.035	38.928
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.625	102.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.660</u>	<u>141.306</u>
6 Deposita	38.820	33.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.820</u>	<u>33.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>149.906</u></b>	<b><u>223.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	3.228.630	3.239.081
Forudbetalinger for varer	0	249.713
Varebeholdninger i alt	<u>3.228.630</u>	<u>3.488.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.186.126	1.361.368
Andre tilgodehavender	1.028	1.028
Periodeafgrænsningsposter	53.867	61.079
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.021</u>	<u>1.423.475</u>
Likvide beholdninger	319.244	519.255
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.788.895</u></b>	<b><u>5.431.524</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.938.801</u></b>	<b><u>5.655.359</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.341.361	1.689.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.066.361</b>	<b>2.314.185</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.898	10.936
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.898</b>	<b>10.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	32.148	1.364.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	851.858	1.195.389
Selskabsskat	339.228	281.398
Anden gæld	642.308	489.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.865.542	3.330.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.865.542</b>	<b>3.330.238</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.938.801</b>	<b>5.655.359</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.689.185	500.000	2.314.185
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	652.176	600.000	1.252.176
	<u>125.000</u>	<u>2.341.361</u>	<u>600.000</u>	<u>3.066.361</u>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.618.872	1.360.347
Andre omkostninger til social sikring	13.632	10.934
Personaleomkostninger i øvrigt	18.241	11.586
	<u><b>1.650.745</b></u>	<u><b>1.382.867</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på varemærkeregistriering	31.983	32.938
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	3.893	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.753	59.879
	<u><b>79.629</b></u>	<u><b>92.817</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	364.606	237.622
Årets regulering af udskudt skat	-4.038	28.244
	<u><b>360.568</b></u>	<u><b>265.866</b></u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Varemærke-</b>
		<b>registrering</b>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>530.565</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>		<u><b>530.565</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		481.156
Årets afskrivninger		31.983
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>		<u><b>513.139</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>		<u><b>17.426</b></u>



## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2018	38.928	1.055.539
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>38.928</b>	<b>1.055.539</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	0	953.161
Årets afskrivninger	3.893	43.753
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>3.893</b>	<b>996.914</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>35.035</b>	<b>58.625</b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>

### 6. Deposita

Kostpris 1. oktober 2018	33.120	11.200
Tilgang i årets løb	5.700	21.920
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>38.820</b>	<b>33.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>38.820</b>	<b>33.120</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant kr. 4.000.000 omfattende goodwill, driftinventar og materiel, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den bogførte værdi vedrørende pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2019 kr. 4.525.842.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på husleje mv. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2019 kr. 177.572.

Leasingforpligtelse vedrørende andre anlæg, driftsmateriel samt inventar udgør pr. 30. september 2019 kr. 125.582. Leasingaftalerne udløber i 2021 og 2022.